



ISTITUTO SCOLASTICO COMPRENSIVO "VIA UGO BASSI"

Via U. Bassi n° 30 - 62012 CIVITANOVA MARCHE - Tel. 0733 772163- Fax 0733 778446 mcic83600n@istruzione.it MCIC83600N@PEC.ISTRUZIONE.IT www.iscviaugobassi.gov.it

Cod. fiscale: 93068500433 Cod. Meccanografico MCIC83600N

Prot. N. 2214 II. 1

Civitanova Marche, 19 aprile 2018

Ai Componenti del Consiglio d' Istituto Loro Sedi

Al Sito WEB di Istituto

p.c. Ai Rappresentanti dei genitori nei Consigli di Classe, Interclasse, Intersezione e ai genitori degli alunni tramite pubblicazione nel sito web d'Istituto

Oggetto: Convocazione Consiglio di Istituto

Si informano le SS.LL che il giorno **27 aprile 2018** si svolgerà, alle ore **18.30** presso la Scuola Primaria "Anita Garibaldi", la riunione del Consiglio di Istituto per discutere il seguente O.d.G.:

- 1. lettura e approvazione del verbale della riunione precedente;
- 2. approvazione Conto Consuntivo 2017;
- 3. proposta radiazioni residui attivi E.F. 2018;
- 4. adesione Rete DSGA "lo condivido";
- 5. assunzione a bilancio per l'E.F. 2018 del finanziamento di € 19.911,60 pervenuto a seguito di autorizzazione del Progetto PON codice identificativo 10.2.1A-FSEPON-MA-2017-34 dal titolo "Il mio viaggio ... nel mondo delle competenze"e di € 40.656,00 pervenuto a seguito di autorizzazione del Progetto PON codice identificativo 10.2.2A-FSEPON-MA-2017-70 dal titolo "Le competenze chi@ve per il mio futuro";
- 6. dimissioni Presidente Consiglio di Istituto;
- 7. richiesta concessione uso locali scolastici Scuola Primaria "A.Garibaldi" per Summer Camp da parte di ETON School of Languages;
- 8. iniziativa "Leggi e ... regala un sorriso ad ABIO" proposta da GULLIVER STORE;
- 9. varie ed eventuali.

All'incontro è invitato anche il DSGA Anna Maria Testella per l'illustrazione dei punti n. 2, 3 e 4 all'O.d.G.

Si chiede la cortesia di comunicare la propria impossibilità a partecipare.

Il Presidente del Consiglio di Istituto Sig. Stefano Grassetti

> firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2 del d.lgs n. 39/1993